
OVZ - ROZPIS PREZENTACÍ KOLOKVIÁLNÍCH PRACÍ JARO 2019 

 

Zaměřte se prosím především na případové studie 

1) 14.3. 

1. PŘIKRYLOVÁ + KRÁLOVÁ – Právní úprava hromadných a kolektivních akcí 

pro děti 

2. KŘESKOVÁ - Právní prostředky ochrany veřejného zdraví ve vazbě na kvalitu 

ovzduší 

2) 21.3 

1. BALÁK – Právní prostředky ochrany veřejného zdraví před hlukem a 

vibracemi 

2. HARABIŠOVÁ – Ochrana veřejného zdraví při práci 

3) 4.4. 

VESELÁ – Právní prostředky ochrany veřejného zdraví ve vazbě na kvalitu 

potravin 

4) 18.4.  

POLÁCHOVÁ – Právní prostředky na ochranu zdraví pacienta 

5) 2.5. 

1. BARTELTOVÁ – Právní prostředky ochrany zdraví před haváriemi a 

epidemiemi 

2. ČECHMÁNEK – Determinanty ochrany zdraví 

3. VAŠÍČKOVÁ – Právní prostředky ochrany zdraví před nebezpečnými 

chemickými látkami 

4. CHMELÍČKOVÁ – Právní prostředky ochrany zdraví před zdroji ionizujícího 

záření 

A DALŠÍ STUDENTI, KTEŘÍ NEPREZENTOVALI KOLOKVIÁLNÍ PRÁCI NA 

PŘEDCHOZÍCH SEMINÁŘÍCH 

 


